
UCHWAŁA  NR III/21/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia  20 grudnia 2018r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/267/04 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 13 

grudnia 2004r., w sprawie: lokalizacji targowisk na terenie gminy Wschowa oraz ustalenia 

regulaminu targowiska. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.2 pkt.4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 11, ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018r. poz. 994 ze.zm) Rada Miejska 

we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/267/04 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 13 grudnia 2004r., w 

sprawie: lokalizacji targowisk na terenie gminy Wschowa oraz ustalenia regulaminu 

targowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1, ust 1 a, otrzymuje brzmienie:  

Targowisko miejskie położone we Wschowie przy ul. Garbarskiej, na działce oznaczonej 

numerem geodezyjnym 1522/36 o powierzchni 0,4988 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

KW 6032. 

 

2. § 2, ust. 1, otrzymuje brzmienie: Targowisko miejskie czynne jest we wtorki i w piątki. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/……./2018 

Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 20 grudnia 2018r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/267/04 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 13 

grudnia 2004r., w sprawie: lokalizacji targowisk na terenie gminy Wschowa oraz ustalenia 

regulaminu targowiska. 

Zmiana jest związana ze zmianą numeru oraz powierzchni działki, na której znajduje się 

targowisko miejskie.  

Ponadto wyznaczono dni, w których targowisko miejskie jest czynne. 

 

 

Sporządził: 

Wydział Gospodarki Gminy 

Zespół ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

UMiG Wschowa 

 

 


